Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

  8 апреля 2021 г.                                                                                          № 6/17-5

О председателе участковой избирательной

комиссии № 1714 по Эндимиркасинскому

избирательному участку

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Освободить председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1714, сформированной  на территории Чебоксарского района решением

Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии № 75/236-IV от

07.06.2018 года, Соловьеву Эльвиру Васильевну, согласно поданному заявлению.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1714 Федорову Нину Леонтьевну.

3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой

информации.

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК З.Л.Маслова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова